
GUARAUTOS
SEMPRE FIAT, SEMPRE SUA.

Concessionária

PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA

À Comissão de Pregão do Município de Quixeramobim
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO n° 15.004/2020 -PE

Guarautos Veículos e Peças LTDA

CNPJ: 05.358.767/0001-00

Av. Mister Hull, 2965 Antônio Bezerra, 2965, Fortaleza-CE

TEL 85 133111111 88/992527995

Banco Brasil 001 Ag: 1604-7 Conta: 155777-7

I icitacocs(â)guarautos.com.br

Objeto: Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação pregão, na forma

eletrônica no 15.004/2020 - PE acatando todas as estinulacões consiQnadas no res ectivo edital e seus anexos .

..... r LOTE J ESPECIFICAÇÃO
MARCAI

UNO QTD
VALOR VALOR

tTEM MODELO UNITÁRIO GLOBAL

VEicULO TIPO PASSEIO (HATCH) AUTOMÓVEL

NOVO, O(ZERO) QUILOMETRO, SERÁ CONSIDERADO

VEicULO NOVO (ZERO QUtLOMETRO) O VEICULO
,:::-:

ANTES DO SEU REGISTRO E LICENCIADO ,.

(),

(DELIBERAÇÃO DO CONTRAN N"64, DE 30 DE MAtO
,:

DE 2008) O VEÍCULO SERÁ ENTREGE EMPLACADO E ((j

o

DE PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM DOME DA w

PREFEITURA MUNICIPAL. ANO DE FABRICAÇÃO
U'J

o

2019/2020 MOTORIZAÇÃO: 1.0 NO MÍNIMO, COR "
'"BRANCA, MODELO HATCH. FLEX l')

(GASOLINAlALCOOL) NO MINIMO 4 (QUATRO)
w

01 FIATI MOBI UND 2 R$ 44.000,00 R$ 88.000,offi
PORTAS, MOTOR UNIDADE COM POTENCIA MÍNIMA

o

DE 73 CV, AR CONDICIONADO, VIDROS ELETRICOS
G.

õ

DIANTEIROS, DIREÇAO HIDRAULICA OU ELETRICA, ",
TRAVAS ELETRICAS, FREIOS ABS E AIR BAG,

.'

�

CAPACIDADE PARA (CINCO) PASSAGEIROS, �'i

CÃMBIO: MANUAL, TANQUE DE COMBUSTlVEL: A �.;

PARTIR DE 47 LITROS, ESTEPE ORIGINAL DE "o
FABRICA E DE LINHA DE MONTAGEM SEM ".,
ADAPTAÇÕES, COM TODOS OS ACESSÓRIOS ".- .

'n .D

OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS PELO CONTRAN. FIAT 9 F

L
>-, o

MOBI LIKE 1.0.
n:; o
�..- ,;;

. -
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 88.000,00 (OITENTA E OITO MIL REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO ANEXO I DESTE EDITAL.

OBSERVAÇÕES: NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS COMO OS TRIBUTOS, TARIFAS,

EMOLUMENTOS. LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÃOENCARGOS TRABALHISTAS.

PREVIDENCIÁRlOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE
POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES

CONTIDAS NO EDITAL. QUE DÁ CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM
AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Fortaleza 13 de Maio de 2020

EMANOELA SALDANHA TABOSA

RG 93024024155, CPF 685.559.383-68

Guarautos Veículos e Peças ltda

CNPJ 05.358.76710001-00

MATRIZ: Av. Mister Hull, 2965 - Ant6nlo Bezerra.

Fortaleza - CE. ICEP: 60.325-004

Fone: (85) 3311.1111 - Fax: (85) 3311-1120

FILIAL1: Av. Almirante Barroso, 435 • Praia de Iracema.

Fortaleza - CE. ICEP: 60.060-440

Fone: (85) 33086500 - Fax: (85) 33086528

sl{; docu;n(;;r:lo foi dSSlnado eiHrollic;:inlellie por Err,:moei8 SairJanha Tabm�i.l, FILIAL 2: Rodovia CE 040 km 7, 1408 - Centro.

ara vénticlr as élSSifldllH;:lS yél ao sitE� tlttpS:!!WWW.porj81(jeas�.illatura�;.c{)rYl.hr:.1-4:3 e utiliZe (�tl�8 ��Ü.S\I;l?,�j�';Qqlhlb.
11cltacOéLauara ú't'ôs .com';1)r



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

o documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para

verificar as assinaturas clique no link: https:l/www.portaldeassinaturas.com.brNerificar/EBEC-A4DE-EOB7

1975 ou vá até o site https:l/www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se

este documento é válido,

Código para verificação: EBEC-A4DE-EOB7-197Q;P\)"UCI,��\

IIIIIIIIIOIOIIIIIIIIIIIOIUI \\;Ç)
\�� t:f Ç)�t�:\�/#�

"""'<'C .�f�
��.- •._....-_!I

Hash do Documento

50BF8A35C91DE2781787286C383964C1A39EF023D326591AB2812E401CCBB1BA

'1(s) nome(s) indicado(s) para assinatura. bem como seu(s) status em 13/05/2020 é(são) :

�

� Emanoela Saldanha Tabosa - 685.559.383-68 em 13/05/2020 12:02 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Autenticação de conta

Evidências

Client Timestamp Wed May 132020 12:02:13 GMT-0300 (Hora padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -3.8043648 Longitude: -38.5449984 Accuracy: 60544

IP 187.18.220.98

Assinatura:

"'.) /"-
", �i�� , "J!;'" .-,'.... - .., -"..... ,.,... ,.":J l?- ... '" -�I/, ...._ ,

{ '/�""-'Ou" ".-, ..<./<' c".' � {«.,,-, ç-�-

Emanoela Saldanha Tabosa
V$ndas a Governo

CPF: a85.559.3a�s

Tel.: (85) 98923.7591

Hash Evidências:

4E1FüAü3C9189E61C46F5C763356DE68C6656DBEE7FEü8ü9üü58D76BD733BüCD



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

PREGÃO ELETRÓNICO N° 15.004/2020
Processo Administrativo N° 15.004/2020-PE

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO

Data de Publicação: 29/04/2020 11: 19: 13

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

MOVIMENTOS DO PROCESSO

12/05/202006:33:14 CADASTRO DE PROPOSTA GUARAUTOS VEICULOS E PEÇAS LTDA

12/05/202014:25:44 CADASTRO DE PROPOSTA SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA

12/05/202016:47:00 CADASTRO DE PROPOSTA MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS

-.,v05/2020 18:32:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE

12/05/2020 21 :50:11 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTOA

12/05/202021:58:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GUARAUTOS VElcULOS E PEÇAS LTDA

13/05/202008:37:23 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia Srs. licitantes, em nome da Pref. Mun. de Quixeramobim agradecemos a participação de todos, aproveito o momento e pedir

muita cautela com os lances ofertados, pois o licitante que NÃO MANTIVER A PROPOSTA poderá ser penalizado conforme art 49°
do DECRETO 10.024, de 20 de setembro de 2019, combinado com as sanções previstas em edital. As 09h(horário de Brasilia)

daremos início a fase de lances.

13/05/202008:39:49 MENSAGEM PREGOEIRO

Fica registrado em ata da sessão, que o pregoeiro que autuou o inicio deste processo licitat6rio encontra-se de férias, ficando assim,

a pregoeira Mirlla Maria Saldanha Lima responsável pela condução do certame.

13/05/202009:14:22 MENSAGEM PREGOEIRO

Informo que cada licitante pode melhorar sua própria oferta de preço sem necessariamente ser a melhor oferta registrada para o lote

(item), ou seja, o licitante que estiver classificado em 30 lugar ou acima pode ofertar uma melhor proposta que o 2° colocado. o

sistema registrará essa oferta para efeito de ordenamento das propostas, se o 1° colocado for desclassificado, será chamado o

seguinte na ordem final da classificação.

13/05/202009:14:39 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes, informo que todos os documentos de habilitação anexados ao sistema do(s) Iicitante(s) habilitados(s) com

melhor lance serão impressos e analisados por está comissão, como também serão incorporados aos autos do processo os

documentos em questão da(s) empresa(s) habilitada(s), e o resultado da análise divulgado no chat(mensagens) desta plataforma

neste dia ás 11 h

13/05/202009:14:47 MENSAGEM PREGOEIRO

'-taso o licitante que tenha ofertado a melhor proposta fique inabilitado, a comissão irá analisar os documentos do licitante com lance
subsequente.

13/05/202009:15:05 MENSAGEM PREGOEIRO

Neste sentido, oriento e solicito a todos os interessados que fiquem atentos as instruções e mensagens enviadas no chat desta

plataforma.

13/05/202011:04:40 MENSAGEM PREGOEIRO

Ap6s análise dos documentos de habilitação anexados a plataforma da BLL pela empresa GUARAUTOS VElcULOS E PEÇAS

LTDA, empresa com a melhor ofertar, informo aos interessados que a mesma apresentou todos os documentos referente a

habilitação de forma regular, ficando assim, HABILITADA neste certame.

13/05/202011:05:50 MENSAGEM PREGOEIRO

Desta forma a(s) licitante(s) vencedora(s) HABILlTADO(S) deverá(ão) cumprir com a redação do item 5.1.8 do edital que diz:

13/05/2020 11 :06:06 MENSAGEM PREGOEIRO

POSTERIORMENTE, OS MESMOS DOCUMENTOS ANEXADOS NA PLATAFORMA DA BOLSA DE L1CITAÇOES DO BRASIL

PELA EMPRESA VENCEDORA, DEVERÃO SER ENCAMINHADOS EM ORIGINAL OU CÓPIA DO ORIGINAL AUTENTICADA
EXCLUSIVAMENTE POR CARTÓRIO COMPETENTE OU, ATRAVÉS DE CÓPIAS SIMPLES, CASO A EMPRESA APRESENTE OS
ORIGINAIS PARA SIMPLES CONFERÉNCIA ..

13/05/2020 11 :06:16 MENSAGEM PREGOEIRO

NO PRAZO MÁXIMO DE 02(DOIS) DIAS ÚTEIS, CONTADOS DA CONVOCAÇÃO FEITA PELO PREGOEIRO NO SISTEMA VIA
CHAT, JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA, PARA A CENTRAL DE L1CITAÇOES MUNICIPAL DE

QUIXERAMOBIM, A FIM DE COMPROVAR A AUTENTICIDADE DOS DOCUMENTOS ANEXADOS NA PLATAFORMA DE
L1CITAÇOES ELETRONICAS.

Gerado em: 14/05/2020 10:27:15 il
\

1 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

13/05/202011:06:44 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA A CENTRAL DE L1CITAÇOES MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, A FIM DE COMPROVAR A AUTENTICIDADE DOS

DOCUMENTOS ANEXADOS NA PLATAFORMA DE L1CITAÇOES ElETRONICA

13/05/202011:06:53 MENSAGEM PREGOEIRO

ENDEREÇO: Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, Quixeramobim-CE. CEP-63.800-000.

13/05/202011:07:03 MENSAGEM PREGOEIRO

ATENÇÃO: Tendo em vista o momento de combate a pandemia do COVID-19, as empresa habilitadas também podem enviar todos
os documentos de habilitação e proposta de preços reajustada, via e-mail (pregaoeletronicoqxb@gmail.com). sendo que todos os

documentos e propostas deverão ser apresentadas AUTENTICADOS DIGITALMENTE, acompanhados da DECLARAÇÃO DE
SERViÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAl(chave digital), no prazo máximo de 03(três) dias úteis, EXCETO os documentos que

podem ser conferidos via internel.

13/05/202011:07:17 MENSAGEM PREGOEIRO

Caso o envio dos documentos de habilitação em original ou autenticados sejam enviados pelo correios, solicito que enviem o número

da postagem(sedex) para o email pregaoeletronicoqxb@gmail.com

13/05/202011:08:09 MENSAGEM PREGOEIRO

....eixo registrado também que todos os documentos pertencentes a este processo Iicitatório encontram-se disponlveis a todos na

�de da Central de Licitações deste município.

13/05/202011:08:16 MENSAGEM PREGOEIRO

Neste sentido, está aberto prazo para intençao de interpor recurso.

13/05/202011:37:49 MENSAGEM PREGOEIRO

Comunico que o prazo recursal encerrou sem que houvesse qualquer manifestação dos participantes deste certame.

13/05/202011:37:59 MENSAGEM PREGOEIRO

Nada mais havendo a tratar, declaro encerrada a presente sessão.

LOTE 1 - ADJUDICADO

ITEM 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: FIAT Modelo: MOBI L1KE 1.0

Descrição VEIcULO TIPO PASSEIO (HATCH) -: AUTOMÓVEL NOVO, O(ZERO) QUilOMETRO, SERÁ CONSIDERADO VEIcULO
NOVO (ZERO QUilOMETRO) O VEIcULO ANTES DO SEU REGISTRO E LICENCIADO (DELIBERAÇÃO DO CONTRAN W64, DE
30 DE MAIO DE 2008) O VEIcULO SERÁ ENTREGE EMPLACADO E DE PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM DOME DA

PREFEITURA MUNICIPAL. ANO DE FABRICAÇÃO 2019/2020 MOTORIZAÇÃO 1.0 NO MINIMO, COR BRANCA, MODELO HATCH
, FlEX (GASOLINA /AlCOOl) NO MINIMO 4 (QUATRO) PORTAS, MOTOR COM POTENCIA MINIMA DE 73 CV, AR
CONDICIONADO, VIDROS ElETRICOS DIANTEIROS, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ElÉTRICA, TRAVAS ElÉTRICAS, FREIOS

�BS E AIR BAG, CAPACIDADE PARA (CINCO) PASSAGEIROS, CÃMBIO: MANUAL, TANQUE DE COMBUSTlvEl A PARTIR DE
_7 LITROS, ESTEPE ORIGINAL DE FÁBRICA E DE LINHA DE MONTAGEM SEM ADAPTAÇOES, COM TODOS OS ACESSÓRIOS

OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS PELO CONTRAN

Quantidade: 2 Valor Uni!.: 44.000,00 Valor Total: 88.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GUARAUTOS VEICUlOS E PEÇAS lTDA 041 05.358.767/0001-00 44.000,00 44.000,00 Não

2 SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS lTDA 040 07.379.340/0001-14 45.670,00 45.670,00 Não

3 MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, iMPORTACAO 039 03.093.776/0003-53 60.000,00 47500,00 Não
---�-_.. - ---------�-

- -----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final M

MOVIMENTOS DO LOTE

29/041202011:19:12 PUBLICADO

29/041202016:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

13/05/202007:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

Gerado em: 14/05/202010:27:15 2 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

13/05/202009:01:10 DISPUTA

13/05/202009:01 :10 LANCE GUARAUTOS VEiCULOS E PEÇAS LTDA

13/05/2020 09:01 :10 LANCE SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA

13/05/202009:01:10 LANCE MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS

13/05/202009:02:42 LANCE MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS

13/05/202009:16:10 TEMPO RANDOMICO

13/05/202009:17:10 FECHADO 1

13/05/202009:22:11 HABILITAÇÃO

13/05/202009:22:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GUARAUTOS VEíCULOS E PEÇAS LTDA

13/05/202011:08:30 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

-,3/05/202011 :23:31 EM ADJUDICAÇÃO

14/05/202010:27:14 ADJUDICADO

44.000,00

45.670,00

60.000,00

47.500,00

--------P-R-E-G-O-E-I-RO-:��-*-N-NY-P-IN-H-E-IR-O--------

�
SUPORTE Ad'PREGOEIRO MARA ClcluA MELO DA SILVA

Gerado em: 14/05/202010:27:15
3 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 15.004/2020
Processo Administrativo N° 15.004/2020-PE

Tipo: AQUISIÇAo
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO

Data de Publicação: 29/04/2020 11: 19: 13

TOTAL DO PROCESSO: 88.000,00

GUARAUTOS VEíCULOS E PEÇAS lTDA 05.358.767/0001-00 88.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 041 44000,00 Total: 88.000,00

�em: 1 Unidade: UN Marca: FIAT Modelo: MOBI L1KE 1.0

Descrição: VEICULO TIPO PASSEIO (HATCH) -: AUTOMÓVEL NOVO. O(ZERO) QUilOMETRO, SERÁ
CONSIDERADO VEIcULO NOVO (ZERO QUilOMETRO) O VEIcULO ANTES DO SEU REGISTRO E LICENCIADO
(DELlBERAÇAo DO CONTRAN N°64, DE 30 DE MAIO DE 2008) O VEiCULO SERÁ ENTREGE EMPLACADO E DE
PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM DOME DA PREFEITURA MUNICIPAL. ANO DE FABRICAÇAo 2019/2020

MOTORIZAÇAo: 1.0 NO MINIMO. COR BRANCA. MODELO HATCH . FlEX (GASOLINA IAlCOOl) NO MfNIMO 4
(QUATRO) PORTAS, MOTOR COM POTENCIA MfNIMA DE 73 CV. AR CONDICIONADO, VIDROS ElETRICOS
DIANTEIROS, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ElÉTRICA, TRAVAS ElÉTRICAS, FREIOS ABS E AIR BAG,
CAPACIDADE PARA (CINCO) PASSAGEIROS, CAMBIO: MANUAL, TANQUE DE COMBUSTlvEl A PARTIR DE 47
LITROS, ESTEPE ORIGINAL DE FABRICA E DE LINHA DE MONTAGEM SEM ADAPTAÇÚES, COM TODOS OS
ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS PELO CONTRAN.

Quantidade: 2 Valor Uni!.: 44.000,00 Total Item: 88.000,00

J�,,�l<%IfQ 4n k.oc
MEMBRO DE APOIO VERNICA FEl! DA SILVA

�
SUPORTE AO PREGOEIRO MARA CICILlA MELO DA SILVA

Gerado em: 14/05/2020 10:27:14 1 de 1



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao art. 87 da

Lei Orgânica Municipal e ao disposto na Lei Federal nO 8.666/93 e suas alterações

posteriores, que o Termo referente à ADJUDICAÇÃO, do PREGÃO ELETRÔNICO nO

15.004/2020-PE, procedido pela SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL do Município de Quíxeramobim, foi publicado

através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações),

nesta data.

Quixeramobim (CE), 14 de maio de 2020

MIRLLA .AR:[�LDANHA LIMA��ira



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRONICO N° 15.004/2020

Processo Administrativo N° 15.004/2020-PE

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO

Dala de Publicação: 29/04/2020 11: 19: 13

LOTE 1 - ITEM 01

13/05/202009:01:10 GUARAUTOS VElcULOS E PEÇAS LTOA

VÁLIDO 44,000.00

�3/051202009:01 :10 SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTOA

�ÁLlDO 45,670.00

13/05/202009:01 :10 MANUPA COMERCIO. EXPORTACAO,

IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS EIRELI

VÁLIDO 60,000.00

13/05/202009:02:42 MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO.

IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS EIRELI

VÁLIDO 47,500.00

Gerado em: 14/05/202010:40:19 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 15.004/2020
Processo Administrativo N° 15.004/2020-PE

Tipo: AQUISIÇAO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO

Data de Publicação: 29/04/2020 11: 19: 13

LOTE 1 - HOMOLOGADO -14/05/2020 10:40:19

ITEM 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

""em: 1 Unidade: UN Marca: FIAT Modelo: MOBI L1KE 1.0

Descrição: VEíCULO TIPO PASSEIO (HATCH) - AUTOMÓVEL NOVO, O(ZERO) QUILOMETRO, SERÁ CONSIDERADO VEIcULO
NOVO (ZERO QUILOMETRO) O VEíCULO ANTES DO SEU REGISTRO E LICENCIADO (DELIBERAÇÃO DO CONTRAN W64, DE
30 DE MAIO DE 2008) O VEicULO SERA ENTREGE EMPLACADO E DE PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM DOME DA
PREFEITURA MUNICIPAL. ANO DE FABRICAÇÃO 2019/2020 MOTORIZAÇÃO: 1.0 NO MíNIMO, COR BRANCA, MODELO HATCH
, FLEX (GASOLINA /ALCOOL) NO MíNIMO 4 (QUATRO) PORTAS, MOTOR COM POTENCIA MíNIMA DE 73 CV, AR
CONDICIONADO, VIDROS ELETRICOS DIANTEIROS, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, TRAVAS ELÉTRICAS, FREIOS
ABS E AIR BAG, CAPACIDADE PARA (CINCO) PASSAGEIROS, CÃMBIO: MANUAL, TANQUE DE COMBUSTlvEL A PARTIR DE
47 LITROS, ESTEPE ORIGINAL DE FABRICA E DE LINHA DE MONTAGEM SEM ADAPTAÇOES, COM TODOS OS ACESSÓRIOS
OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS PELO CONTRAN.
Quantidade: 2 Valor Uni!.: 44.000,00 Valor Total: 88.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GUARAUTOS VEicULOS E PEÇAS LTDA 041 05 358.767/0001-00 44000,00 44.000,00 Não

2 SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA 040 07.379.340/0001 -14 45.670,00 45.670,00 Não

3 MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO 039 03.093.776/0003-53 60.000,00 47.500,00 Não
- .. _---�_._-

DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

...
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

fi',

AUTORIDADE: �FANIA LEITE LEITÃO

Gerado em: 14/05/2020 10:40:19 1 de 1



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao art. 87 da Lei

Orgânica Municipal e ao disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações

posteriores, que o Termo referente à HOMOLOGAÇÃO, do Pregão Eletrônico nº

15.004/2020-PE, procedido pela SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL do Município de Quixeramobim, foi publicado através de afixação na Portaria

desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), nesta data.

Quixeramobim (CE), 14 de maio de 2020.

ANAS�LEITE LEITÃO
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL


